Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729158: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 25,31 az 35,41 az 45,101 az 109)
Linka 728158: Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 51 az 59)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 10! 107 109
Usek| Zéna Zastavka R&E R&E R& S KPs | R %6 | ®H |ocE| =& | ®Ha | %[O RH | R& R&E R&E S R&E K& K& K& S S ot | ot X1 1 68
479 Tavikovice, host. 6:43 13:40 15:40
479 Tavikovice, Skola 6:46 13:43 15:43
479 Tavikovice, Dobronice 6:50 13:47 15:47
I 479 Preskace, obec 6:54 13:51 15:51
479 Medlice, kfiz. 6:57 8:54 10:54 13:54 15:54
831 Visfove, skola 7:02 ! !
831 Visniové, nam. 7:04 8:59 10:59 12:59 13:59 15:59
831 Vidiové, Mrazirny (z) 7:06 9:01 11:01 13:01 14:01 16:01
831 Horni Dunajovice, ObU 4:23 | 5:11 5:36 | 6:31 7:11 9:06 | 9:06 11:06 | 11:06 | 13:06 14:06 | 15:06 16:06 17:06 | 18:06 7:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06
831 Horni Dunajovice, Dom&ice 4:25 | 5:13 5:38 | 6:33 7:13 9:08 11:08] 13:08 14:08 | 15:08 16:08 17:08 | 18:08 7:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08
831 Zeletice, Jednota 4:27 | 5:15 5:40 | 6:35 7:15 9:10 11:10 13:10 14:10| 15:10 16:10 17:10( 18:10 7:10 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10
831 Zeletice, $kola 4:28 | 5:16 5:41 | 6:36 7:16 9:11 11:11] 13:11 14:11] 15:11 16:11 17:11 [ 18:11 741 | 111 | 1311 | 1511 | 1711
459 Morasice 4:33 | 5:21 5:46 | 6:41 7:21 9:16 11:16 | 13:16 14:16 | 15:16 16:16 17:16 | 18:16 7:16 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16
459 Skalice, dolni zast. 4:35 | 5:23 5:48 | 6:43 7:23 9:18 11:18] 13:18 14:18 ] 15:18 16:18 17:18 18:18 7:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18
459 Hostéradice, Chlupice 4:38 | 5:26 5:51 | 6:46 7:26 9:21 11:21 13:21 14:21 | 15:21 16:21 17:21| 18:21 7:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21
459 Hostéradice, nam. prij. | 4:40 | 5:28 5:53 | 6:48 7:28 9:23 11:23] 13:23 14:23 | 15:23 16:23 17:23 | 18:23 7:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23
= 432 Moravsky Krumlov, Ivancice 4:44 5:54 | 6:49 9:26 11:26 | 13:26 14:26 | 15:26 16:26 17:26 7:26 13:26 | 15:26 | 17:26
= 432 Prosiméfice, Znojmo 4:41 6:01 | 6:56 13:26 14:26 | 15:26 16:26 17:26 | 18:26
= 810 Prosiméfice, Znojmo 5:28 6:48 7:48 9:28 11:28 7:23 13:23
459 Hostéradice, nam. odj.| 4:45 | 5:28 5:58 7:28 9:26 11:26 | 13:26 14:26 | 15:26 16:26 17:26 | 18:26 7:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26
459 Hostéradice, lom 4:46 | 5:29 5:59 7:29 9:27 11:27| 13:27 14:27| 15:27 16:27 17:27| 18:27 7:27 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27
459 Miroslav, jesle 4:50 | 5:33 6:03 7:33 9:31 11:31| 13:31 14:31 | 15:31 16:31 17:31] 18:31 7:31 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31
459 Miroslav, aut.st. prij. | 4:53 | 5:36 6:06 7:36 9:34 11:34] 13:34 14:34] 15:34 16:34 17:34] 18:34 7:34 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34
= 108 Pohorelice, Brno 6:13 7:43
= 445 Moravsky Krumlov 4:57 5:57 14:37
= 450 Jitice u Miroslavi 14:46 | 15:46 16:46 18:46
459 Miroslav, aut.st. odj.| 4:53 | 5:36 6:12 7:28 7:47 51 9:41 [ 10:41 11:41] 13:41| 13:44| 14:39 | 15:41 | 16:14 16:44 | 17:41 19:41 7:41 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41
459 Miroslav, st.statek 4:56 | 5:39 6:15 7:31 7:50 9:44 | 10:44 11:44 | 13:44 | 13:47 | 14:42| 15:44 | 16:17 16:47 | 17:44 19:44 7:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44
459 Miroslav, provozovna CAS 4:57 | 5:40 6:16 7:32 7:51 9:45 | 10:45 11:45| 13:45| 13:48 | 14:43 | 15:45] 16:18 16:48 | 17:45 19:45 7:45 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45
459 Miroslav, Réna (z) 4:59 | 5:42 6:18 7:34 7:53 9:47 | 10:47 11:47 | 13:47 | 13:50 | 14:45 [ 15:47 | 16:20 16:50 | 17:47 19:47 T:AT | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47
459 Miroslav, Kasenec, toéna ! | 545 ! 7:37 ! ! | 10:50 13:53 | 14:48 16:23 ! ! ! !
459 Suchohrdly u Miroslavi ! ! ! 9:51 11:51 13:51 14:54 [ 15:51] ¢ 16:54 [ 17:51 19:51 ! 11:51 ! ! !
459 Miroslav, Zel.st. pij. ! 6:20 7:55 9:55 11:55| 13:55 15:55] 16:28 17:55 19:55 7:49 | 11:55 | 13:49 | 15:49 | 17:49
= S41 Brno 6:30 8:00 10:00 12:00 | 14:00 16:00 18:00 20:00 8:00 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00
= S42 Hru$ovany nad Jevisovkou B16:36 | OFNd7:58 13:58 m15:58 17:58
459 Miroslav, Zel.st. odj. ! 6:20 7:58 9:58 11:58 | 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
550 Damnice 5:03 6:25 8:03 10:03 12:03 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 20:03 8:03 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03
550 Jifice u Miroslavi 5:05 6:08 | 6:27 8:05 10:05 12:05 | 14:05 15:05 | 16:05 17:05 | 18:05 20:05|| 8:05 [ 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
= 104 Pohorelice, Brno 5:05
= 104 Hevlin, Laa a.d.Thaya 5:10 8:05 12:20 | 14:05 15:05 | 16:05 17:05 | 18:05
550 Damnice 5:07 6:10 8:07 10:07 12:07 | 14:07 15:07 | 16:07 17:07 | 18:07 12:07 | 14:07 | 16:07
550 Dolenice 5:09 6:12 8:09 10:09 12:09 | 14:09 15:09 | 16:09 17:09 | 18:09 12:09 | 14:09 | 16:09
550 Brezany, osada Lezak (z) 5:13 8:13 10:13 12:13 | 14:13 15:13 | 16:13 17:13| 18:13
550 Brezany, u statku (z) 5:15 8:15 10:15 12:15| 14:15 15:15] 16:15 17:15] 18:15
550 Bfezany, u posty 5:16 8:16 10:16 12:16 | 14:16 15:16 | 16:16 17:16 | 18:16
= 822 Znojmo 5:21
550 Brezany, u hostince 5:18 8:18 10:18 12:18 | 14:18 15:18] 16:18 17:18] 18:18
= 822 Hrusovany nad Jevisovkou 5:25 8:18 10:18 12:18
Vysvétlivky: 131118
= spoje navazujici na linku 158 T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Y prestup na navazujici spoj M3 jede také 31.12., nejede 24.12. 8z Suchonrdly 108"
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12. E E Tavikovice SN as0
& odjezd zpravidla zajituje nizkopodiazni vozidlo B nejede od 23.12. do 31.12. 42 a2 45 Lol
% jede v pracovnich dnech jede také 24.12., 31.12., 1.5., 8.5. a 28.10. T Dobronice Skalice Hostéradics / Mirostaw foa
@ jede v pondéli nejede 23.12., 27.12., 30.12,, 21.4. a 17.11. - 812 ChiupR P——— 22
® jede v patek jede od 19.4. do 28.9. .|=n' Moragica 492 810 108 F
® jede v sobotu i ' 550
H ze zastavky Bfezany, u hostince pokra&uje dale jako linka 822 do zast. HruSovany n./J., Lidicka VUPP E | Homi Dunajovice N\ {7eietice
4 e H 4 éui 4 i i i 3 | 811,835 822
P ze zastavky Hostéradice, nam. pokracuje dale jako linka 810 do zast. Znojmo, aut. nadr. - # 479 831 i 459 a2z

Brezany




1 58 Brezany - Jifice u Miroslavi - Miroslav - Hostéradice - ViSnové - Tavikovice IDSWIMK
v _—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Stastnou cestu s IDS JMK — Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729158: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2,6 az 22,32 az 36,42 az 48,102 az 110)
Linka 728158: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 52 az 56,60,62)
Linka 727158: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 72)
Linka 726158: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 82)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 104 106 110
Usek| Zona Zastavka E N ENES S R&E R&E R&E S FENIEE:ABENES: 1S R& B YY) S K& R&E R&E S R&E R&E i | ol [Gh1 68
550 Brezany, u hostince 3:58 | 5:18 9:28 11:33 13:28 | 14:33 | 15:28 17:33| 19:33
550 Brezany, u posty 4:00 | 5:20 9:30 11:35 13:30 | 14:35| 15:30 17:35| 19:35
550 Brezany, u statku (z) 4:01 | 5:21 7:18 9:31 11:36 13:31 14:36 | 15:31 17:36 | 19:36
I 550 Brezany, osada Lezak (z) 4:.03 | 5:23 7:20 9:33 11:38 13:33| 14:38 | 15:33 17:38 | 19:38
550 Dolenice 4:07 | 5:27 6:12 7:06 7:24 9:37 11:42 13:37 | 14:42| 15:37 17:42 | 19:42 13:42 | 15:42 | 17:42
550 Damnice 4:09 | 5:29 6:14 7:08 ! 9:39 11:44 13:39 | 14:44 | 15:39 17:44 | 19:44 13:44 | 15:44 | 17:44
550 Jifice u Miroslavi 4:12 | 5:32 6:17 7:11 | 7:16 ! 9:42 11:47 13:42| 14:47 | 15:42 16:47 | 17:47 | 19:47 9:42 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47
= 104 _Pohorelice, Brno 4:17 5:47 6:17 7:15 14:47 | 15:47
550 Damnice 4:15 | 5:35 6:20 714 | 7219 | 7:26 9:45 11:50 13:45| 14:50 | 15:45 16:50| 17:50 [ 19:50 9:45 11:50 [ 13:50 | 15:50 | 17:50
459 Suchohrdly u Miroslavi 4:21 | 541 ! 720 | ! 9:51 ! 1351 ¢ [ 15:51 ! ! ! 9:51
459 Miroslav, Zel.st. pfij. | 425 [ ¢ 6:25 ! ! ! 9:55 11:55 13:55| | [15:55 ! |17:55[19:55|| 9:55 [ 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55
= S41 Brno 4:30 6:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 | 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
= S42 Hru$ovany nad Jevisovkou 9:58 13:58 |[@15:58) 17:58
459 Miroslav, Zel.st. odji.[ 4:25 [ ¢ 6:32 I} li li 10:00 12:00 14:00[ ¢ [16:00[16:45[ ¢ [18:00]20:00]|| 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00
459 Miroslav, Kagenec, toéna ! ! | 610 ¢ ! ! ! | 7:39 10:59| ¢ 14:57( ! ! ! l4
459 Miroslav, Réna (z) 4:27 | 5145 | 6:13 | 6:34 ! 724 | 7:31 | 7:42 10:02 11:02 | 12:02 14:02 ] 15:00 | 16:02 | 16:47 | 16:55 | 18:02 | 20:02 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
459 Miroslav, provozovna CAS 4:29 | 5:47 | 6:15 | 6:36 ! 7:26 | 7:33 | 7:44 10:04 11:04 | 12:04 14:04 | 15:02 | 16:04 | 16:49 | 16:57 | 18:04 | 20:04 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
459 Miroslav, st.statek 4:30 | 5:48 | 6:16 | 6:37 ! 7:27 | 7:34 | 7:45 10:05 11:05] 12:05 14:05] 15:03 | 16:05| 16:50 | 16:58 | 18:05 | 20:05 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
459 Miroslav, aut.st. pfij. | 4:32 | 5:51 | 6:19 | 6:40 7:30 | 7:30 | 7:37 | 7:48 10:08 11:08 | 12:08 14:08 | 15:06 | 16:08 | 16:53 | 17:01 | 18:08 | 20:08 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
= 445 Moravsky Krumlov 5:57 6:57 12:27 156:27 | 16:27 17:27 | 18:27
= 810 Prosimérfice, Znojmo 6:53 7:40 7:40 7:40 11:20
459 Miroslav, aut.st. odj.| 4:32 | 5:51 | 6:19 51 6:41 8:10 10:10 5112:10[ 13:10] 14:10] 15:10 16:10 17:10| 18:10 | 20:10 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
459 Miroslav, jesle 4:35 | 5:54 | 6:22 6:44 8:13 10:13 12:13| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13 17:13| 18:13 20:13 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13
459 Hostéradice, lom 4:39 | 5:58 | 6:26 6:48 8:17 10:17 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 17:17 | 18:17 | 20:17 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
459 Hostéradice, nam. pFij. | 4:40 | 5:59 | 6:27 6:49 8:18 10:18 12:18| 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 17:18 18:18 [ 20:18 | | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18
= 432 Moravsky Krumlov, Ivancice 4:44 6:49 8:26 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 17:26
= 432 Prosiméfice, Znojmo 4:41 6:01 6:56 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 10:26 12:26 16:26 18:26
= 810 Prosiméfice, Znojmo 6:48 20:28
459 Hostéradice, nam. odj. | 4:45 | 6:01 | 6:27 6:49 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 | 20:26 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
459 Hostéradice, Chlupice 4:47 | 6:03 | 6:29 6:51 8:28 10:28 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 | 20:28 [ | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
I 459 Skalice, sokolovna 4:50 | 6:06 | 6:32 6:54 8:31 10:31 12:31| 13:31| 14:31| 15:31 | 16:31 17:31 18:31 | 20:31 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31
459 Morasice 4:52 | 6:08 | 6:34 6:56 8:33 10:33 12:33 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 17:33 18:33| 20:33 [ | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
831 Zeletice, $kola 4:57 | 6:13 | 6:39 7:01 8:38 10:38 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 17:38 | 18:38 | 20:38 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
831 Zeletice, Jednota 4:58 | 6:14 | 6:40 7:02 8:39 10:39 12:39 13:39| 14:39 | 15:39 | 16:39 17:39 18:39| 20:39 [ | 10:39 | 12:39 | 14:39 [ 16:39 | 18:39
= 811 Znojmo 6:40 13:45
831 Horni Dunajovice, Doméice 5:00 | 6:16 8:41 10:41 12:41 ] 13:41| 14:41| 15:41 | 16:41 17:41] 18:41 | 20:41 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41
831 Horni Dunajovice, ObU 5:01 | 6:17 8:42 | 8:42 | 10:42| 10:42 12:42 ] 13:42] 14:42| 15:42| 16:42 17:42| 18:42| 20:42 | | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
= 811 Visriové, Trsténice 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 17:42
831 Visioveé, Mrazirny (z) 8:47 10:47 12:47 | 13:47 15:47
831 Visiové, nam. 8:49 10:49 12:49 | 13:49 15:49
831 Visiove, skola ! ! 12:51 13:51 15:51
479 Medlice, kfiz. 8:54 10:54 12:56 | 13:56 15:56
479 Preskace, obec 12:59 | 13:59 15:59
479 Tavikovice, Dobronice 13:03 | 14:03 16:03
479 Tavikovice, host. 13:10| 14:10 16:10
= 443 Moravsky Krumlov 13:21 | 14:14 16:24
Vysvétlivky: 131118
= spoje navazujici na linku 158 ® jede v sobotu
% prestup na navazuijici spoj t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky - 812 i
(z) zastavka celodenné na znameni M3 jede také 31.12., nejede 24.12. E E Tavikovice , Suenenray1oe:
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo jede také 31.12. JT::E o Miroslavi
R jede v pracovnich dnech nejede 23.12., 27.12., 30.12., 21.4. a 17.11. Dobronice Mirosiav . loa
@ jede v pondéli jede od 19.4. do 28.9. - o1z Kasenec &2
® jede v patek 108
M ze zastavky Tavikovice, host. pokraéuje dale jako linka 443 do zast. Moravsky Krumlov, aut. nadr. ] : 550
Z ze zastavky Zeletice, Jednota pokraéuje dale jako linka 811 do zast. Znojmo, aut. nadr. E # | HorniDunajovice
811,835 822
- 479 831 ; 459 0224 Wy




